En el evento que la ejecución del proyecto, exced¡ere el monto aprobado o el plazo de efectiva
eiecuc¡ón de las obras, los costos que de esto se deriven, serán de cargo de la Entidad Receptora.
Las partes dejan expresa constancia que el costo total del proyecto no superará los $4g.640.000.-
(cuarenta y ocho m¡llones seiscientos cuarenta mil pesos).

La suma total ¡ncluye los gastos operacionales que s¡gnif¡quen para la Ent¡dad Receptora la gestión
del presente convenio y del proyecto.

Una vez contratadas las obras del proyecto y recepc¡onada por este Gob¡erno Regional el acta de
entrega de terreno extendida por la Entidad Receptora, se podrá transferir inicialmente el